珠海市香洲区人民医院2024年人力资源外包服务采购项目采购需求

一、项目名称
珠海市香洲区人民医院2024年人才招聘外包服务采购项目。
二、项目概况
珠海市香洲区人民医院为珠海市香洲区政府主办的综合性二级甲等医院，主要担负前山辖区居民的医疗、预防保健、科研教学和社区卫生服务中心的业务指导工作。近年医院重点发展以老年病、慢性病、多发病为主体的老年康复服务事业，努力建设为老龄化社会服务的康复看护型医院，实现二级医院在分级诊疗制度中的枢纽作用。因我院业务发展需要，精准节约人力资源，现需启用人力资源外包服务，主要包括采用劳务服务形式，为我院提供人力资源服务；并能在规定时间内满足我院提出的用人需求，并提供优质的人力；能办理与医院签订劳动合同人员过渡转签等相关手续。现就该服务项目，欢迎符合资格的人力资源外包服务公司参加。
三、项目预算
项目预算总计人民币壹佰玖拾伍万伍仟贰佰元。
四、服务期限
服务期限：自合同签订之日起壹年。（1+1）
五、本项目特定资格要求
1.供应商须具有《人力资源服务许可证》、《劳务派遣许可证》、有效的营业执照。
2.本项目不接受联合体响应、不得转包、不得将服务主题分包。
六、人力资源外包岗位及基本素质要求
  外包岗位为导医、司机、工人、收费员等23个工勤岗位。
招聘主要专业：卫生类等专业。其他基本条件（包括但不限于年龄、学历等）根据实际另行制定。
七、采购需求
（1） 推荐流程
我院向供应商提出具体的岗位以及岗位任职需求，由供应商按照要求予以推荐候选人简历，并客观、全面地向我院介绍候选人真实情况，至少保证每个岗位推荐候选人不少于3名及以上。
（二）面试流程
供应商在征得我院和候选人同意后，可以组织双方安排面试。面试后，若招标人认为候选人不合适，则由成交供应商重新推荐合适人选。供应商须保证每个岗位至少面试3名及以上，面试成功后有1位按时到岗。
（三）考核管理
   由供应商推荐且我院聘用的人员字提供服务之日起三个月内，如发生聘用终止情况，供应商应为我院重新提供相同的人力资源服务。
聘用至我院的人员按季度考核，如考核不合格则立即聘用终止，供应商应为我院重新提供相同的人力资源服务。
因聘用至我院人员的个人原因导致聘用终止，供应商应为我院重新提供相同的人力资源服务。
重新确定人选产生的费用，由供应商承担。在确定人选期间，供应商的交通、住宿、保险等费用自理。
（4） 福利保障
     供应商须确保聘用至我院人员的薪酬、社保标准按中标商制定的标准执行；该标准不得低于法定标准，且保证聘用至我院人员符合相关法律法规规定，不得存在非法用工情形。供应商与聘用人员依法签订劳动合同，并履行中华人民共和国劳动法相关规定。
八、薪酬标准
    供应商提供人力资源服务薪酬标准根据我院需求确定，我院保证薪酬标准不低于同行业标准最低水平。
9、 计划外包岗位
	所需科室
	岗位类别
	所需人数

	体检科/放射科
	导医
	4

	急重症医学科
	司机
	2

	消毒供应室
	工人
	3

	运送部
	工人
	6

	收费处
	收费员
	3

	其他工作岗位
	5